経済建設委員会会議録

開催年月日 令和７年６月 20日（金） 場 所 議会委員会室１

案   件 調査第３号「道路の維持管理について」

出 席 委 員 石上委員長、松下副委員長、宮田委員、関野委員、本間委員

欠 席 委 員  ― 事 務 局 菊地書記

オブザーバー  ― 傍 聴 者  ―

説 明 員  ―

開 会 時 刻 １４時１５分 実会議時間 ０時間３９分

  休 憩 時 間 ０時間００分

閉 会 時 刻 １４時５４分 延会議時間 ０時間３９分

次 回 日 程

要 点 記 録

＜概 要＞

〇調査第３号「道路の維持管理について」

 担当部局への聞き取りに向け、聞き取り項目について、下記のとおりと

した。

・道路舗装計画と優先順位について

・橋梁の維持管理計画について

・道路のバリアフリー化の進捗について

 また、聞き取りの日程は、６月30日（月）、７月７日（月）、８日（火）

のいずれかとすることとした。

〇次回委員会の開催について

 上記内容、日程において、担当部局への聞き取りを行う。

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第27条の

規定により、ここに署名する。

             委員長  石 上 孝 雄